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Już po raz XVII w Zespole Szkół Nr 2 w Łęcznej odbył się Międzyszkolny Turniej Rowerowy o Puchar Burmistrza, w którym wzięło udział 7 szkół 
podstawowych oraz 4 szkoły gimnazjalne z powiatu łęczyńskiego - łącznie 40 uczniów. Organizatorem  turnieju była Szkoła Podstawowa nr 4 w 
Łęcznej przy współpracy z Urzędem Miasta i Komendą Powiatową Policji. Ponadto podsumowany został VII Wojewódzki Konkurs Szkolny ,,Bądź 
bezpieczny na drodze”, którego patronatem jest Lubelski Kurator Oświaty i Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lublinie.

W uroczystości uczestniczyli zaproszeni goście:
•    Pan Jerzy Surma - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Lublinie,
•    Pan Ryszard Pasikowski - Dyrektor WORD w Lublinie,
•    Pani Lidia Kwietniewska-Nazimek - Kierownik Wydziału Szkolenia i Promocji BRD w Lublinie,
•    mł. insp. Jarosław Bryla – p.o. Komendant Powiatowy Policji w Łęcznej,
•    Pan Kazimierz Radko - Sekretarz Powiatu Łęczyńskiego,
•    Pan Leszek Włodarski – z-ca Burmistrza Łęcznej,
•    Pan Jerzy Forysiak - Honorowy Wiceprezes ZO PZM w Lublinie,
•    Pan Adolf Komosa - Członek Okręgowej Komisji BRD ZO PZM w Lublinie,
•    Pani Anna Judin-Bojarczek– Przewodnicząca Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 2 w Łęcznej.

Głównym celem turnieju było działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa młodzieży szkolnej 
poprzez popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po drogach, kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych 
uczestników ruchu, popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, popularyzowanie 
roweru jako środka transportu, a także rekreacji i sportu.

Otwarcia turnieju dokonał Pan Leszek Włodarski – z-ca burmistrza miasta. Test opracowali policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej, 
zaś tor przeszkód przygotował Pan Jacek Grzegorczyk – nauczyciel z SP nr 4 w Łęcznej. Koordynatorem turnieju był Pan Witold Muszyński.

Zmagania uczniów rozpoczęły się testem znajomości przepisów ruchu drogowego. Pytania dla uczestników przygotowali łęczyńscy policjanci. 
Następnie każdy z uczestników turnieju miał za zadanie pokonać na rowerze tor przeszkód wykazując się znajomością przepisów w praktyce. 
Kolejnym zadaniem było udzielenie pomocy przedmedycznej osobie poszkodowanej. Drużyny miały za zadanie również pokonać trasę na 
miasteczku ruchu drogowego.
 
WYNIKI:

Szkoły podstawowe

Drużynowo:
•    I miejsce i puchar burmistrza – Szkoła Podstawowa w Puchaczowie

•    II miejsce – Szkoła Podstawowa w Ostrówku,
•    III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej,
•    IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Ludwinie,
•    V miejsce – Szkoła Podstawowa w Nadrybiu,
•    VI miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Łęcznej,
•    VII miejsce – Szkoła Podstawowa w Milejowie.

Gimnazja

Drużynowo:

•    I miejsce i puchar burmistrza – Gimnazjum Publiczne w Puchaczowie,
•    II miejsce – Gimnazjum nr 2 w Łęcznej,
•    III miejsce – Gimnazjum nr 1 w Łęcznej,
•    IV miejsce – Gimnazjum nr 1 w Milejowie.

Indywidualnie:

- w kategorii szkoły podstawowe

I miejsce i puchar burmistrza - Laura Sadowska z SP w Puchaczowie,



- w kategorii gimnazjum

I miejsce i puchar burmistrza - Rafał Muszyński z Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.

Sponsorzy nagród:
•    Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Lublinie,
•    Gmina Łęczna,
•    MK NSZZ „Solidarność”  Pracowników Oświaty w Łęcznej,
•    Rada Rodziców przy Zespole Szkól nr 2 w Łęcznej,
•    Zespół Szkól nr 2 w Łęcznej.


